

## **The Social Media Company ApS**

Grønningen 23, 1.  
1270 København K  
CVR-nr. 36474106

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Amer Ramzan

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

The Social Media Company ApS  
Grønningen 23, 1.  
1270 København K

CVR-nr.: 36474106  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Amer Ramzan, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og drive social media platforme

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år genereret et underskud på 785 t.kr. mod et underskud på 574 t.kr i 2015, resultatet anses for ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Der henvises til note 1, hvor selskabets forudsætninger for sin fortsatte drift er beskrevet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(938.540)</b>	<b>(735)</b>
Andre finansielle omkostninger		(41.480)	(8)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(980.020)</b>	<b>(743)</b>
Skat af årets resultat		195.206	169
<b>Årets resultat</b>		<b>(784.814)</b>	<b>(574)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(784.814)	(574)
		<b>(784.814)</b>	<b>(574)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		21.492	67
Tilgodehavende selskabsskat		195.206	169
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>216.698</b></u>	<u><b>236</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>8.347</b></u>	<u><b>19</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>225.045</b></u>	<u><b>255</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>225.045</b></u>	<u><b>255</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(1.358.410)</u>	<u>(574)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.308.410)</u></b>	<b><u>(524)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	557
Anden gæld		<u>1.508.455</u>	<u>222</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.533.455</u></b>	<b><u>779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.533.455</u></b>	<b><u>779</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>225.045</u></b>	<b><u>255</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(573.596)	(523.596)
Årets resultat	0	(784.814)	(784.814)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.358.410)</b>	<b>(1.308.410)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har i 2016 tabt sin kapital. Tabet skyldes udviklingsomkostninger til selskabets produkter. Ledelsen forventer at lancere produkterne i den kommende tid og derved skabe positive resultater.

Selskabets ene anpartshaver forhandler om yderligere kapitaltilførsel i selskabet ved en kapitaludvidelse og der er i 2017 tilført midler i form af konvertible lån fra anpartshaveren, indtil kapitaludvidelsen endeligt er godkendt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af der tilføres midler i form af lån eller ved kapitaludvidelse. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette kan opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>500.000</u>	0,1	<u>50.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>		<b><u>50.000</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
